
ZARZĄDZENIE NR 927/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania w formie aportu na rzecz Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. 
z o.o. nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi Stara Morawa, stanowiącej własność Gminy 

Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t Dz.U. z 2014 r., poz. 518) i § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XLIV/357/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
26 maja 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie i podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku 
Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o. o. w Stroniu Śląskim - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie aportu jako zwiększenie kapitału zakładowego Strońskiego 
Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej, będącej własnością Gminy Stronie Śląskie, oznaczonej numerem geodezyjnym 279/77 o pow. 
0,2021 ha, położonej w obrębie wsi Stara Morawa.

2. Wartość nieruchomości stanowi kwotę 86 750,00 zł.+ należny podatek VAT w wysokości 19 952,50 zł.

3. Gmina Stronie Śląskie obejmuje wszystkie nowoutworzone udziały pokryte wniesionym aportem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FC8A92D4-99CA-4D0B-94F9-2C2B99066EBD. Podpisany Strona 1




